
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/230/2020 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości w Gminie Somonino, na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminu, 
częstotliwości i trybu jej uiszczania 

Na podstawie art. 6 j ust. 3b, art. 6k ust. 3 oraz 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (DZ.U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) i art.18 ust. 2 pkt. 15 w związku 
z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. W  § 1 uchwały Nr XXII/222/2020 Rady Gminy Somonino z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości w Gminie Somonino, 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu jej uiszczania(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 5247) po 
ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku, w którym obowiązek ponoszenia opłaty powstanie w trakcie roku, opłatę należy 
uiścić w terminie 14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5734


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T22:36:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




